АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 1.1.20

                                                     Бобруйский  горисполком
						гр. Иванова Ивана Ивановича,
								(фамилия, имя, отчество)
						зарегистрированного по адресу:
						г.Бобруйск, ул.Батова,д. 58, кв.10
						58-58-41_____________________
							(телефон)
						паспорт КВ 1234567,_________
						выданПервомайским РОВД
                                                     г. Бобруйска 25.01.1999_______
(дата выдачи паспорта)

                         Заявление

Прошу предоставить жилое помещение государственного жилищного фонда  меньшего размера взамен занимаемого, расположенного по адресу: ул.Минская, д.324, кв.24
общей площадью_34,5___ кв.м , количество комнат __1_____
в связи с ___материальными трудностями_______________
                                                  указывается причина
К заявлению прилагаю следующие документы:
1.______________________________________________________

01.11.20__________________ Подпись

Подписи всех совершеннолетних членов семьи
                                                                                                         ----------------------------------
                                                                                                                                             ----------------------------------

*Согласен(а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи __________________
(подпись)